
خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی

صاحب امتیاز: موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش 
مدیر مسئول و سردبیر : ابراهیم ارزانی
قائم  مقام مدیر مسئول : اسحق ارزانی
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

گستره توزیع :جزیره کیش و استان هرمزگان
نشانی دفتر مركزي : کیش – خیابان فردوسی، ویلاهای 

مروارید ،بلوک B3 ، طبقه سوم، واحد 715
تلفن: 44424969 – 44424999 )076(

فکس: 44424968
  امور آگهی ها: 44420284

چاپ:  تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر،
 انتهای خیابان 12 غربی 

 شرکت چاپ ریحان  02165586801
 eghtesadekish@yahoo.com

eghtesad-kish.ir

اقتصاد  کیش

چهار شنبه 20 دی 1402، 27 جمادی الثانی 1445 ، 10  ژانویه 2024، شماره 4386 )1770 دوره جدید(                   قيمت 9000 توماناوقات شرعي كيش: اذان صبح فردا: 5:24 ـ طلوع آفتاب: 6:44  ـ اذان ظهر امروز: 12:01 ـ غروب آفتاب: 17:19 ـ اذان مغرب: 17:37     

با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام مزایدات )اعم از دریافت اسناد، ارائه تضمین، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات و اعلام برنده( در اداره کل راه و شهرسازی 
اســتان هرمزگان به صورت الکترونیکی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار می گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت ثبت نام در سامانه مذکور و 

دریافت نام کاربری و رمز عبور به سایت www.setadiran.ir  مراجعه فرمایند.

فروش واحد های تجارینوع واگذاری

واحدمورد مزایده

شهر میناب-شهرک المهدینشانی

YXمختصات مرکز زمین

5% قیمت کل )ریال(قیمت کل)ریال(قیمت هر متر مربع)ریال(اصلیفرعیمساحت واحد مترمربع(قطعهردیف

11120/4432521224110/000/00013/248/400/000662/420/000
2279/1732531224120/000/0009/500/400/000475/020/000
3357/3632541224110/000/0006/309/600/000315/480/000
4438/7232551224120/000/0004/646/400/000232/320/000
5633/0832571224120/000/0003/969/600/000198/480/000
6732/6832581224110/000/0003/594/800/000179/740/000
7832/6232591224110/000/0003/588/200/000179/410/000
8972/3332601224120/000/0008/679/600/000433/980/000
91022/7532611224120/000/0002/730/000/000136/500/000
101124/3932621224120/000/0002/926/000/000146/340/000
111276/7632631224110/000/0008/443/600/000422/180/000

واحد تجاریکاربری
داردوضعیت سند
مرتضی محمد حسین عبدلی-عبدالعلی پلاسی زاده-مهندس مهدی رضائی سردرهنام کارشناس

1402/08/03تاریخ کارشناسی
511/هیات/1402نامه تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان هرمزگان

شماره 021523/0000350 مورخ 1402/05/02 و شماره 021623/0001259مورخ 1402/10/12  رأی هیأت نمایندگی اداره کل راه و شهرسازي
تخلیهوضعیت زمین

شش دانگ

                                                        7 روز کاریمهلت زمانی واریز وجه ) عقد قرارداد(

                     نقدشرایط فروش

…………………………توضیحات
- مهلت دریافت اسناد: از روز چهار شنبه مورخ 1402/10/20 ساعت 08/00 تا روز شنبه مورخ  1402/10/30  ساعت 17/00

- مهلت ارسال پیشنهاد: از روز چهار شنبه مورخ 1402/10/20 ساعت 08/00 تا روزسه شنبه  مورخ 1402/11/10 ساعت18/00 
- زمان بازگشایی پاکات: روز  چهارشنبه مورخ 1402/11/11 ساعت 10/00

شناسه : 1639443

          اداره كل راه و شهرسازي استان هرمزگان آگهی شماره 1402-153
اسناد مزایده فروش  11  واحد تجاری واقع در شهر میناب شهرک المهدی

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان هرمزگان م -الف-1402-10115

    سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد فروش 17  قطعه زمین با کاربری مسکونی واقع در شهر قشم – سايت 65 هکتاری را از طريق مزايده 
عمومي به اشخاص حقیقي و حقوقي واجد شرايط به فروش برساند. 

- قیمت پايه هر قطعه طبق لیست ) ذيل ( 

مبلغ تضمین هر قطعه بهای کل/ ریالبهای واحد/ ریالمتراز  تقریبی هر قطعهشماره قطعه ردیف
به ریال

1483697/50120.000.00083.700.000.0008.370.000.000
2484697/50120.000.00083.700.000.0008.370.000.000
3485697/50120.000.00083.700.000.0008.370.000.000
4486771/10120.000.00085.332.000.0008.533.200.000
5487775112.000.00086.800.000.0008.680.000.000
6488855112.000.00095.760.000.0009.576.000.000
7489616/10120.000.00073.932.000.0007.393.200.000
8490620112.000.00069.440.000.0006.944.000.000
9491620112.000.00069.440.000.0006.944.000.000
10492620112.000.00069.440.000.0006.944.000.000
11492751/75112.000.00084.196.000.0008.419.600.000
12494614/90123.000.00075.632.000.0007.563.200.000
13495620120.000.00074.400.000.0007.440.000.000
14496620120.000.00074.400.000.0007.440.000.000
15497620120.000.00074.400.000.0007.440.000.000
16498620120.000.00074.400.000.0007.440.000.000
17499875120.000.000105.000.000.00010.500.000.000

- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزايده: 10 % ) ده درصد ( قیمت پايه اجاره سالانه زمین،که به صورت ضمانت نامه بانکي بنام سازمان منطقه آزاد تجاری 
– صنعتی قشــم با شناســه ملي 14002861698 و کد اقتصادي 411443335484 يا واريز به حساب جاري 4101006238165606 نزد بانك مرکزی با شماره 
شباي IR420100004101006238165606 با شناسه واريز ) 393006262000000000000000000013( تهیه و منضم به اسناد مزايده) در پاکت الف ( ارائه 
گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاريخ آخرين روز تحويل پیشنهادها )1402/11/08( به مدت سه ماه و براي سه ماه ديگر نیز قابل تمديد مي باشد، علاوه 
بر آن ضمانتنامه هاي بانکي بايد طبق فرم هاي مورد قبول تنظیم شود،) ضمانتانه بانکي از بانك هاي خصوصي و دولتي مورد تايید بوده و ضمانتنامه 

هاي مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تايید نمي باشد.( 
- مهلت دريافت اســناد مزايده: متقاضیان مي توانند پس از واريز مبلغ 5.000.000 ريال به حســاب جاري 4101006238165606 نزد بانك مرکزی با شماره 
شــباي IR420100004101006238165606 با شناســه واريز ) 393006262000000000000000000013( به نام ســازمان منطقه آزاد قشــم ، از تاريخ 

1402/10/16 تا  تاريخ  1402/10/25 جهت دريافت اسناد و مدارك مزايده مراجعه نمايند .
- مهلت تحويل پاکت های مزايده: از تاريخ 1402/10/26  تا تاريخ 1402/11/08 )آخرين مهلت تحويل پیشنهادها پايان ساعت اداري مورخ 1402/11/08 مي 

باشد(
- زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشايي پاکتها: رأس ساعت 14:00 روز دوشنبه  تاريخ .1402/11/09 - جزيره قشم- اسکله بندر بهمن – مديريت امور 

حقوقي و قراردادها 
- محل دريافت و تحويل اسناد مزايده: جزيره قشم- اسکله بندر بهمن – مديريت امور حقوقي و قراردادها – دبیر خانه کمیسیون معاملات. تلفن35252150 

– 076 و  فاکس 35241706-076 )کد پستی : 7951617444(
www. Qeshm.ir :آدرس الکترونیکی -

ساير توضیحات:
- به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- ساير اطلاعات و جزيیات مربوط در اسناد مزايده مندرج است.
- هزينه انتشار آگهی مزايده به عهده برنده مزايده ، می باشد.

فراخوان  مزايده عمومي
 شماره 28- 1402 

نوبت دوم

دبيرخانه كميسيون معاملات

کمیسیون معاملات

 شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای, نسبت به » خرید ونصب دو مجموعه 
بانک خازنی هرکدام به ظرفیت4/8مگاوار درپست63/20 کیلوولت کهورستان « اقدام نماید.

     لــذا ازمتقاضیــان شــرکت دراین مناقصــه دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اســناد مناقصه به ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت 
به آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه ونسبت به واریز مبلغ 1،000،000 ریال بصورت الکترونیکی به شماره حساب 4001103104025187 
بنام تمرکز وجوه درآمد حق انشــعاب وسایردرآمدهای شــرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان  ازتاریخ 1402/10/23 لغایت 1402/10/27 
اقدام  ویک نســخه از اســناد مناقصه را دریافت نمایند . با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد تا ارائه پیشنهاد از 
طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد , لازم اســت در صورت عدم عضویت قبلی شــرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت 
نام در سایت مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهی امضا, الکترونیکی اقدام نمایند . شرکت کنندگان می توانند جهت سوالات فنی با شماره 
09173698165 )آقای مهندس ارزانی( جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 33313861و33313774-076 داخلي 2079 ودر خصوص سامانه 
با داخلی 3000تماس حاصل فرمایند . ثبت شــماره تلفن ,فکس وایمیل از ســوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد . ضمنا تاکید می 

گردد پاکت الف به صورت فیزیکی نیز در روز برگزاری مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارائه گردد.
الزامات مناقصه : 

1- ارائه مستندات گواهی رتبه پنج)5( نیرو.
 2-ارائه مستندات حداقل دوکارمشابه درسطح شرکتهای برق منطقه ای کشور به همراه گواهی رضایتمندی ازکارفرمای مربوطه.

3-بازدید ازپروژه مشابه درپست63/20کیلوولت سورو درتاریخ 1402/11/2و بارگذاری صورتجلسه بازدید درسامانه ستاد.)جهت انجام 
هماهنگی با تلفن 09173698165)آقای مهندس ارزانی(تماس حاصل فرمایند(.

    توضیحات:
1- مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار 2،019،149،820ریال ، به صورت ضمانتنامه معتبربانکي ویا واریز نقدي .

2- دستگاه نظارت : معاونت  بهره برداری شرکت سهـــامی برق منطقـــه ای هرمزگان می باشد وشرکتهای متقاضی می توانند در خصوص 
سئوالات فنی خود با شماره 09173698165 آقای مهندس ارزانی تماس حاصل فرمایند.

3-حداکثـرمهلت تحویل اسناد به دبیرخانه این شرکت تا ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/11/10 وزمان بازگشایی پاکات همان روز 
راس ساعت 10 صبح دردفتر امور تدارکات وقراردادهاي این شرکت می باشد. 

4- به پیشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش وفاقد سپرده وپیشنهاداتي که بعد ازموعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب 
اثرداده نخواهدشد.

5- آگهي ما درسایت سامانه )www.setadiran.ir(بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر"  قابل مشاهده مي باشد. 

آگهي تجدید مناقصه عمـومي یک مرحـله اي
» مناقصه شماره 1402-066«  

شناسه :1640206 روابط عمومي شركت سهامي برق منطقه اي هرمزگان

لوازم تحریر هانى 
عرضه کننده نوشت افزار  

لوازم مدارس و اقلام فانتزى 

نوبنیاد 3 - مرکز خرید آرین 
طبـقه اول، غـرفه 41 و 42

0902 299 2099

Hany_tahrir

عکس  روز

حرف نزدن دلهره ای بود و حرف زدن 
و درست فهمیده نشدن دلهره ای دیگر.

ژان کریستف

سخن بزرگان

آیا میدانید های جالب مکان هاولی اله فتحی) فاتح( -  کیشوندکاریکاتور
دوران بقا گو به جهان می گذرد

هر گاه ندانی که چنان می گذرد
هر لحظه که رفت نبود جای ز آن

یعنی تو و من هر دو که جان می گذرد
هر نیک و بدی ثبت به آن دفتر عمر

هشیار نویسند و جهان می گذرد
آسان و یا سخت بگیری ره خویش

باور تو بکن بر تو همان می گذرد
از فرصت دوران متنعم شو و مست

مستانه بزن جام که آن می گذرد
سودای بهاری به سرت هست چه خوش

آخر که تو را فصل خزان می گذرد
اندیشه بکن پیر شوی هان تو به دهر

از روی تو آن روی جوان می گذرد
نی آنکه تو مانی و نه این عالم خاک

هستیم فنا کون و مکان می گذرد
زشتی و چو زیبا به جهان نیست بقاء

"فاتح" بنگر زود زمان می گذرد

 آیا می دانید جنگل های بارانی 
را  جهان  اکسیژن  از  نیمی  آمازون 

تولید می کنند؟
آیا می دانید آب اقیانوس اطلس 
نسبت به اقیانوس آرام شورتر است؟

آیا می دانید خاستگاه ۸۰ درصد 
از گونه های گل رز جهان از آسیا بوده 

است؟ 
آیا می دانید قطب جنوب متشکل 
از ۹۸ ٪ یخ و ۲ ٪ سنگ نازک است؟

اشرف زابلی -  کیشوند


